CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 743/2024

Indicação para limpeza e capinação de
terreno localizado na Avenida João Pieri
entre os números 236 e 458, no Jardim
Palmeiras, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido de proceder a limpeza e capinação de
terreno localizado na Avenida João Pieri entre os números 236 e 458, no Jardim Palmeiras,
Araraquara S/P.

Justifica-se pois o mato encontra-se muito alto, com acumulo de materiais
inservíveis causando riscos sanitários, com transtorno aos moradores do local, conforme fotos
anexas.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S5H4A96T99EAGV2N
		2024-02-15T09:33:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-15T09:33:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-15T09:33:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura